especifico  aprobado),  Técnicos  Deportivos,  Entrenadores  Deportivos, 

Instructores  deportivos,  idóneos (deportista  destacado en su deporte),  para 

dictar  clases  bajo  la  modalidad  de  profesores  eventuales  en  todo  el 

departamento de Soriano, con un sueldo nominal que será calculado en base a 

$ 422,57 (pesos uruguayos cuatrocientos veintidos con 57/100) por hora.

INSCRIPCIONES:

La inscripción deberá hacerse por la página web de la Intendencia de Soriano 

www.soriano.gub.uy por un plazo de 15 días corridos a partir de la fecha de la 

primer  publicación,  teniendo  5  días  hábiles  para  la  presentación  de  la

[...]

Entrenadores Deportivos, Instructores deportivos, idóneos (deportista destacado en su deporte), para dictar clases bajo la modalidad de profesores eventuales en todo el departamento de Soriano, con un sueldo nominal que será calculado en base a $ 422,57 (pesos uruguayos cuatrocientos veintidos con 57/100) por hora.

INSCRIPCIONES:

La inscripción deberá hacerse por la página web de la Intendencia de Soriano www.soriano.gub.uy por un plazo de 15 días corridos a partir de la fecha de la primer publicación, teniendo 5 días hábiles para la